
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS KRIV?L?S G.,PAUPYJE,
VILNIUJE, 65 KV.M PLOTO, 3 KAMBARIAI

1 480 €  (22.77 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
65.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
3

Kaina: 1 480 € (22.77 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija,
Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

Išnuomojamas saulėtas, dar negyventas būstas su terasa Senamiesčio kaimynystėje, Krivūlės g.

• Ypatinga būsto vieta leis mėgautis visais senamiesčio teikiamais malonumais.

• Vos už 200 m. modernus ir šiuolaikiškas Paupio turgus su išskirtine šviežio maisto pasiūla, kino teatras, bei
Vilnelės pakrantė lydinti iki gražiausio miesto parko – Bernardinų sodų.

• Visai šalia visų pamėgta Subačiaus apžvalgos aikštelė bei jaukios Užupio gatvelės žavinčios nuostabia
atmosfera.



• Meno galerijos, kavinės, barai, kepyklėlės, nišinės parduotuvės, muziejai ir kitos kultūros bei pramogų vietos
lengvai pasiekiamos pėsčiomis.

• Mažaaukštės statybos name vos 18 butų, solidi bei draugiška kaimynystė.

• Kokybiškai ir su meile įrengtas būstas užtikrins komfortišką būsimų gyventojų kasdienybę. Interjeras jaukus,
stilingas ir neperkrautas.

• Patalpose daug natūralios saulės šviesos, įrengtas patogus autonominis grindinis šildymas bei visų patalpų
kondicionavimas.

• Pagrindinis miegamasis turi atskirą vonios kambarį.

• Šiltuoju metų laiku gyventojus džiugins terasa, kuri taps neatsiejama vasaros vakarų dalimi.

• Tai puikus būstas svajojantiems įsikurti ramioje vietoje, vertinantiems kokybę, komfortą bei Senamiesčio
teikiamus privalumus.

• Už papildomą mokestį galima išsinuomoti požeminę parkavimo vietą.

Nuomojama ne trumpesniam kaip vienerių metų laikotarpiui. Nėra agentūros mokesčio!

BENDRA INFORMACIJA

• Buto plotas – 65 kv.m.

• Kambarių skaičius – 3.

• San.mazgų skaičius – 2.

• Aukštas - 1 iš 3. Yra liftas.

• Namo tipas – mūrinis.



• Statybos metai - 2023 m.

• Šildymas – oras - vanduo. Visame bute įrengtos šildomos grindys.

• Yra rekuperacija.

• Įrengta signalizacija.

• Yra terasa.

• Požeminė parkavimo vieta nuomojama už papildomą mokestį.

ĮRENGIMAS

Būstas įrengtas naudojant išskirtinai kokybiškas, ilgaamžes medžiagas bei patikimą įrangą.

• Langai - mediniai, trijų stiklų paketas, užpildytas argono dujomis.

• Grindys – ąžuolinės parketlentės.

• Sienos - dažytos.

• Durys – šarvo.

• Įrengtos sieninės spintos.

• Integruoti virtuvės baldai ir buitinė technika. Yra indaplovė, skalbyklė, džiovyklė.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061110141
Susisiekti el.paštu: laura.kazlauske@1partner.lt






